— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕121号

自治区地矿局办公室关于 2018 年 1-10 月自治区地矿局

本级财政预算集中支付支出进度完成情况的通报

机关各处室（带临时机构办公室）：

现将 2018 年 1-10 月局本级财政预算集中支付支出进度完成

情况通报如下:

一、1-10 月，财政预算集中支付支出（含未列支结转指标）

完成 2429.60 万元，完成预算指标的 57.69%，完成进度低于全局

进度 77.49%。

二、今年还剩余不到两个月的时间，各责任处室抓紧抓好本

 — 2 —

处室预算项目支出管理工作，避免形成结转结余。要继续抓紧地

勘项目管理、劳动保护用品购置、档案库房整理、困难职工信息

系统等工作进度。

三、要在保证财政资金使用安全性、规范性和有效性的基础

上切实加快支出进度，不能为提高支出进度而忽视财政资金安全

和使用绩效。

    附件：自治区地矿局局本级 1-10月财政预算集中支付支出进

度完成情况明细表

2018年 11月 19日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                     2018 年 11 月 19日印发